1ª RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 12/2021

O Município de Quadra, através de seu Pregoeiro e Equipe de Apoio, torna público que o Edital de
Pregão Presencial nº 12/2021 que trata do “Registro de Preços para eventual aquisição de gêneros
alimentícios para merenda escolar das unidades de ensino do município de Quadra”, sofreu alterações
no instrumento convocatório e respectivos anexos, sendo necessária a republicação e a reabertura
integral do certame. A sessão pública se dará no dia 29/11/2021, às 10h, na sala de reuniões do Paço
Municipal. Envelopes contendo proposta e documentos para habilitação serão protocolados até às 10
horas no Setor de Protocolo da Prefeitura Municipal. Edital completo e anexos estarão disponíveis para
leitura e download na página eletrônica da Prefeitura (www.quadra.sp.gov.br), em “Licitações”, bem
como podem ser solicitados por e-mail (licitacao@quadra.sp.gov.br) ou presencialmente no Paço
Municipal, em dias úteis, das 08 às 12 e das 13 às 17h. Fone: 15-3253-9000 – Endereço: Rua José
Carlos da Silveira, 36 – Jd. Santo Antonio. Quadra/SP, 12 de novembro de 2021. Edemilson Lobo -
Pregoeiro

mailto:licitacao@quadra.sp.gov.br

		2021-11-12T15:59:40-0300
	EDEMILSON LOBO